
Contacto

Correo Electrónico compras@correosexpress.com

Dirección Postal

Avda. de Europa, 8 - Centro de Transportes de
Coslada (CTC)
(28821) Coslada (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2017047
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2017
a las 16:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Correos Express Paquetería Urgente, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correosexpress.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4uSlgqlSHewQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato ordinario de servicios de transporte y distribución en
Córdoba-Sevilla(41007)-Guarromán-Córdoba (CORDOBA).

Valor estimado del contrato 339.729 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 219.238,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 181.188,8 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).
60100000 - Servicios de transporte por carretera.
60160000 - Transporte de correspondencia por carretera.
60161000 - Servicios de transporte de paquetes.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL ESCRIBANO GUTIÉRREZ
NIF 30786937B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 163.508,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 197.845,65 EUR.

http://www.correosexpress.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4uSlgqlSHewQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por cumplir con todos los requisitos exigidos en los pliegos y ser la oferta más económica
Fecha del Acuerdo 23/06/2017
Plazo de Formalización Hasta el 10/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/03/2017 a las 13:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 24/03/2017 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wZyxtTr%2F%2BYk QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002664044 |  2017-478705 | mar, 27 jun 2017 16:35:28:894 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29543053074172223965393564507152005146 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wZyxtTr%2F%2BYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

